gada 30. septembra Līvānu novada pašvaldības domes privatizācijas un pašvaldības mantas atsavināšanas komisijas lēmumu Nr. 1.3.17/25/38(9) ir noteikta nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7611 005 0931 Rīgas ielā 254, Līvānos, Līvānu novadā  nosacītā cena 2 300 EUR (divi tūkstoši trīs simti euro).
Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta ceturtās daļas 3. punktu, 5. panta pirmo daļu, 8. panta otro un trešo daļu, 37. panta pirmās daļas 4. punktu, 44. panta trešo un ceturto daļu, 44¹.

[...]

Nodot atsavināšanai nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 7611 005 0931 Rīgas ielā 254, Līvānos, Līvānu novadā, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7611 005 0931 ar kopējo platību 439 m².
2. Apstiprināt nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7611 005 0931, Rīgas ielā 254, Līvānos, Līvānu novadā nosacīto cenu 2 300 EUR (divi tūkstoši trīs simti euro).
3. Atsavināt, piemērojot atsavināšanas veidu – pārdošanu par brīvu cenu, VĀRDS UZVĀRDS, personas kods [..], deklarētā adrese: [..], nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 7611 005 0931 Rīgas ielā 254, Līvānos, Līvānu novadā, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7611 005 0931 ar kopējo platību 439 m² par noteikto maksu 2 300 EUR (divi tūkstoši trīs simti euro).

[...]

Līvānu novada domes privatizācijas un pašvaldības mantas atsavināšanas komisija 2025. gada 2. oktobrī pieņēma lēmumu Nr. 1.3.17/25/38(7)" Par dzīvokļa Nr. 38, Lāčplēša ielā 15, Līvānos, nosacītās cenas noteikšanu ", ar kuru noteica dzīvokļa Nr. 38, Lāčplēša ielā 15, Līvānos, Līvānu novadā īpašuma nosacīto cenu 12 600 EUR (divpadsmit tūkstoši seši simti euro) par ko tika informēts dzīvokļa īrnieks VĀRDS UZVĀRDS. 2025. gada 9. oktobrī Līvānu novada pašvaldībā tika saņemta (reģistrēts 09.10.2025. ar Nr. LNP/2.11.1/25/205) vēstule, kurā VĀRDS UZVĀRDS vēlas pirkt dzīvokli Nr. 38, Lāčplēša ielā 15, Līvānos, Līvānu novadā par nosacīto cenu 12 600 EUR (divpadsmit tūkstoši seši simti euro), pirkuma maksu veicot vienā maksājumā.
Likuma “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 30. panta pirmā daļa nosaka, ja pašvaldības dome pieņem lēmumu par izīrētas dzīvojamās telpas nodošanu atsavināšanai, tā par šo lēmumu informē dzīvojamās telpas īrnieku un izsaka viņam piedāvājumu šo dzīvojamo telpu pirkt.

[...]

Līvānu novada domes privatizācijas un pašvaldības mantas atsavināšanas komisija 2025. gada 30. septembrī, ņemot vērā SIA “Latio” 2025. gada 26. septembra nekustamā īpašuma vērtējumu, reģ. Nr. V/25-4273, saskaņā ar kuru dzīvoklis Nr. 12, dzīvojamā mājā Rīgas ielā 6A, Līvānos, Līvānu novadā ir novērtēts 12 000,00 EUR (divpadsmit tūkstoši euro, 00 centi) ir pieņēmusi lēmumu Nr. 1.3.17/25/38(8) un ir noteikusi dzīvoklim nosacīto cenu 12 000,00 EUR (divpadsmit tūkstoši euro, 00 centi).
Īrniece VĀRDS UZVĀRDS vēlas slēgt pirkuma līgumu uz nomaksu, veicot pirmo iemaksu 1200,00 EUR (viens tūkstotis divi simti euro, 00 centi) apmērā, atlikušo summu 10800,00 EUR (desmit tūkstoši astoņi simti euro, 00 centi) ar nomaksu uz 5 (pieciem) gadiem, maksājumus veicot vienu reizi mēnesī. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3. panta pirmās daļas 2. punktu, kas nosaka, ka publiskas personas nekustamo mantu var atsavināt, pārdodot par brīvu cenu, un 37.